PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
CONSOLIDADO - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
ESPIRITO SANTO
27.744.184/0001-50
DECRETO  Nº 0000114/2017
Data 14/08/2017

O Prefeito Municipal de JAGUARÉ, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através
da Lei Nº 0001326/2016.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2017 a importância de R$ 6.000,00   (seis mil  reais ), nas seguintes dotações:

190000 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE JAGUARÉ

2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE

17 - Saneamento

122 - Administração Geral

Ficha
Órgão
Unidade
Função
Subfunção
Programa
Projeto
Elemento

Dotação

190199 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE JAGUARÉ

0063 - GESTÃO DA POLÍTICA DE SANEAMENTO, HABITAÇÃO, DESENVOLVIMENTO URBANO E RECURSOS HÍDRICOS.

33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0000009 190000190199.1712200632.001.33903900000

Fonte 20000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS Valor 3.000,00

190000 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE JAGUARÉ

2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE

17 - Saneamento

512 - Saneamento Básico Urbano

Ficha
Órgão
Unidade
Função
Subfunção
Programa
Projeto
Elemento

Dotação

190199 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE JAGUARÉ

0064 - SANEAMENTO - ÁGUA E ESGOTO

33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0000045 190000190199.1751200642.001.33903900000

Fonte 20000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS Valor 3.000,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 6.000,00 (seis mil  reais )
Ficha
Órgão
Unidade
Função
Subfunção
Programa
Projeto
Elemento

190000 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE JAGUARÉ

2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE

17 - Saneamento

511 - Saneamento Básico Rural

190199 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE JAGUARÉ

0064 - SANEAMENTO - ÁGUA E ESGOTO

33903600000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação0000026 190000190199.1751100642.001.33903600000

Fonte 20000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS Valor 3.000,00

Ficha
Órgão
Unidade
Função
Subfunção
Programa
Projeto
Elemento

190000 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE JAGUARÉ

2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE

17 - Saneamento

511 - Saneamento Básico Rural

190199 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE JAGUARÉ

0064 - SANEAMENTO - ÁGUA E ESGOTO

33903600000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação0000026 190000190199.1751100642.001.33903600000

Fonte 20000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS Valor 3.000,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jaguaré-ES.,  14 agosto de 2017 .

RUBERCI CASAGRANDE
Prefeito Municipal em Exercício

JULIANA DAGOSTINI GASPARINI
Secretária Municipal de Gabinete

Portaria nº 349/2017

 Prefeitura Municipal de Jaguaré

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDAIMPRESSÃO: NPD